理局登记注册的有限责任公司，注册号为 15534714－8。

根据 2002 年 1 月 31 日福建省人民政府以闽政体股[2002]04 号文批准，众和集团

整体变更设立福建众和股份有限公司，公司发起人许金和、许建成、华纶鞋业、许木

林、天宇房地产、精密模具等 6 方，以 2001 年 12 月 31 日经福建华兴有限责任会计

师事务所审计确认的（闽华兴所【2002】审字 E—001 号）公司净资产额 8,100 万元，

按照发起人在公司净资产额中拥有的相应份额，以 1∶1的比例折算为股本。

公司自 1993 年 6 月 18 日成立至 2002 年 2 月 25 日整体变更为股份有限公司，历

经 9次（包括成立）增资扩股和股权变更，注册资本由成立时的 330 万元增加到 8,100

万元；股东由成立时的 2位变更和增加到 6位。

公司历次增资扩股涉及非现金资产出资的共有三次，即1993年 6月 18日成立时，

1995 年 9 月 27 日和 1999 年 2 月 9 日变更时。

公司自 1993 年成立以来共发生了以下三次股权转让，即 1999 年 1 月 20 日，2000

年 11 月 18 日和 2001 年 12 月 19 日三次变更。

经中国证券监督管理委员会证监发行字[2006]71 号文核准，本公司首次公开发行

人民币普通股不超过 2,700 万股，采用网下向询价对象询价配售与网上资金申购定价

发行相结合的方式，其中，网下配售 540 万股，网上定价发行 2,160 万股，发行价格

8.84 元/股。募集资金共 23,868 万元，扣除发行费用 1,765.62 万，实际募集资金净

 第 3 页 共 35 页

额 22102.38 万元。经福建华兴有限责任会计师事务所闽华兴所（2006）验字 E-012

号验资报告验证，此次公开发行股票募集资金已于 2006 年 9 月 27 日全部到位。

经深圳证券交易所《关于福建众和股份有限公司人民币普通股股票上市的通知》

（深证上[2006] 121 号文）同意，本公司发行的人民币普通股股票在深圳证券交易所

上市，股票简称“众和股份”，股票代码“002070” ，其中网上定价发行的 2,160 万

股股票于 2006 年 10 月 12 日起上市交易。

历次增资扩股及股权变更情况详见下表：

公司历次增资扩股及股权变更情况一览表

变  更  前 变  更  后 变

更

次

数

变更日期

注册资本

（万元）

股东名称 出资额

（万元）

出资比

例（％）

出资额

（万元）

出资比

例（％）

民政印染 180 54.55
1 1993-6-18 330

厦门华纶 150 45.45

民政印染 180 54.55 700 71.28

2 1995-9-27 982

厦门华纶 150 45.45 282 28.72

民政印染 700 71.28 2,318 89.15

3 1996-11-10 2600

厦门华纶 282 28.72 282 10.85

民政印染 2,318 89.15 2,318 64.39

厦门华纶 282 10.85 282 7.84

许 金 华   400 11.11

许 金 富   300 8.33

4 1998-4-13 3600

沈 少 文   300 8.33

5 1999-1-20 3600 民政印染 2,318 64.39 2,318 64.39

 第 4 页 共 35 页

变  更  前 变  更  后 变

更

次

数

变更日期

注册资本

（万元）

股东名称 出资额

（万元）

出资比

例（％）

出资额

（万元）

出资比

例（％）

厦门华纶 282 7.84

许 金 华 400 11.11 400 11.11

许 金 富 300 8.33 300 8.33

沈 少 文 300 8.33 300 8.33

兄弟服装   282 7.84

民政印染 2,318 64.39 2,618 58.20

兄弟服装 282 7.84 282 6.30

许 金 华 400 11.11 600 13.30

许 金 富 300 8.33 500 11.10

6 1999-2-9 4500

沈 少 文 300 8.33 500 11.10

民政印染 2,618 58.20

兄弟服装 282 6.30

许 金 华 600 13.30 1,600 24.62

许 金 富 500 11.10 1,150 17.69

沈 少 文 500 11.10 1,000 15.38

许 金 和   2,000 30.77

7 2000-11-18 6500

许 木 林   750 11.54

许 金 华 1,600 24.62

许 金 富 1,150 17.69

沈 少 文 1,000 15.38

8 2001-12-19 6500

许 金 和 2,000 30.77 2000 30.77

 第 5 页 共 35 页

变  更  前 变  更  后 变

更

次

数

变更日期

注册资本

（万元）